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INVITACION N° 104 de 2021

Acuerdo 001 de 2020 “Por el cual se adopta el Manual de Contratacién de la Empresa
Ibaguerefia de Acueducto y Alcantarilado IBAL S.A. ES.P. OFICIAL" ARTICULO 28.-
CONTRATACION DIRECTA segin la causal No 27 Cuando la cuantia del contrato sea
menor a doscientos (200} salarios minimos legales mensuales vigentes (SMLMV}, VA
incluido. Para ello se deberd aplicar el trdmite establecido en el articulo 29 del mismo
acuerdo.

OBJETO: “MONITOREO Y ANALISIS DE PARAMETROS METALICOS Y MICROBIOLOGICOS DE
LOS LODOS GENERADOS POR LAS PTARD OPERADAS POR EL IBAL SA ESP OFICIAL".

El comité evaluador ajustédndose al manual de contratacion Acuerdo N° 001 de 14 de julio
de 2020, y a las normas y especificaciones técnicas del IBAL, procede a rendir el informe
de evaluacion de la propuesta, teniendo en consideracién la designacion hecha
mediante Oficio No. 110-590 de 13 de julio de 2021; el cual estd integrado por las
siguientes personas:

a. Profesional Esp. Il Tratamiento de Aguas Residuales - Dra. Ruth Elena Salazar Torres

b. Asesor Externo Secretaria General — Dra. Paola Andrea Tores Arcila

Para respaldar el presente proceso, se expidié el certificado de disponibilidad
presupuestal No. 20210505 de 16 de junio de 2021, por valor OCHO MILLONES QUINIENTOS
TREINTA'Y CINCO MIL CUATROCIENTOS VEINTE SEIS PESOS MCTE ($8,535,426) IVA INCLUIDO

Que la entidad curso invitacién a las siguientes Empresas:

1. HYDROCHEMICAL SAS
Direccion: Calle 42 No. 2-45 La Castellana, Ibagué
Telefono: 2644382 - 3124482504
Email: hydrochemical2@vohoo.com

2. ASINAL SAS
Direccidn: Calle 10 Sur No. 41-27 Ciudad Montes, Bogotd DC
Telefono: 6053555 - {310) 6281809
Email: comercigi@asinalcorn.com

3. CMA LABORATORIO Y TECNOLOGIA $.A.S.
Direccién: Calle 4 No. 0AE-112, CUcuta
Telefono: 3105482180
Email: comerciol@cmaiabtec.co

Segun lo expuesto anteriormente el Comité Evaluador designado para tal fin, procede ¢
cumplir con las funciones asignadas.

Que durante el plazo establecido para presentar propuesta se recibid segin Acta de
recibo de propuestas un total de UNA (01) propuesta asf:
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PROP N° PROPONENTE RECIBIDO
1 HYDROCHEMICAL SAS 07/07/2021 hora: 03:54 pm

Segun lo expuesto anteriormente el Comité Evaluador designado para tal fin, procede la
cumplir con las funciones asignadas, atendiendo el perfil profesional que detenta cada
uno de sus infegrantes: el Juridico y el Técnico Econdmico, respondiendo cada uno segin

la profesién que se acredita, asi:
REVISION DOCUMENTAL
Se procede con la revision de los documentos de cardcter juridico asi:

I. DOCUMENTOS DE CONTENIDO JURIDICO

1.- CARTA DE PRESENTACION DE LA OFERTA: El oferente deberd aportarla debidamente

firmada y suscrita por ef representante legal si es persona juridica o por la persona naturd
(Anexo 1).

Es considerado requisito habilitador de la oferta, por tratarse de la demostracién de la

voluntad de participacidn,

PRESENTA Y (CUMPLE)
HYDROCHEMICAL SAS Documento: "1. C(Z;Z)TL/:Z;E PRESENTACION
Firmada por Representante Legal

2.- CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL: Se aportard por parte de |a
persona juridica certificado de existencia y representacion legal, o Registro mercantil si es
persona natural, con fecha de expedicidn que de mdéximo treinta (30) dias de antelacidn

a la fecha de entrega de la oferta.

Se verificard su cumplimiento en la revisién de la oferta. PASA — NO PASA.

PRESENTA Y (CUMPLE)
Documento: "Anexo 1. CERTIFICADO EXISTENCIA
REPRESENTACION LEGAL2021"
HYDROCHEMICAL SAS (Folios: 5)
Se allega certificado con fecha de 05 de julio de
2021 de la Cdmara de Comercio de Ibagué
Actividad: 7112, 4664, 8551 y 7120

3.- PODER: En caso que la persona que firma la oferta no fuere el Representante legal de
proponente, deberd anexarse el respectivo poder. Asi mismo debe indicar si e

apoderado estd facultado para firmar el contrato.

Se verificard su cumplimiento en la revisién de la oferta. PASA -~ NO PASA.

HYDROCHEMICAL SAS | No Aplica
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4.- CEDULA DE CIUDADANIA: Se deberd adjuntar copia de la fofocopia de Ia cédula de
ciudadania de la persona natural o por el representante legal si es persona juridica.

Se verificard su cumplimiento en la revisién de la oferta. PASA ~NO PASA.

PRESENTA Y (CUMPLE)
Documento: “Anexo 2. CEDULA CIUDADANIA
HYDROCHEMICAL SAS REPRES%E;@Z‘,T?)LEGAL
JOSE NELSON MARTINEZ CRUZ

CC 93.368.173 de Ibagué

5.- HOJA DE VIDA EN FORMATO DE LA FUNCION PUBLICA DEL PROPONENTE PERSONA
NATURAL O DEL REPRESENTANTE LEGAL SI ES PERSONA JURIDICA: Presentar diligenciada la
Hoja de Vida en el formato de la Funcién Piblica para personas Juridicas o naturales
segun el caso.

Se verificard su cumplimiento en la revisién de la oferta. PASA - NO PASA.

PRESENTA Y (CUMPLE)
Documento: “Anexo 3. HOJA DE VIDA Persona
Juridica”
(Folios: 2)
Hoja de Vida formato Funcién Piblica para Persona
HYDROCHEMICAL SAS Juridica
Documento: “Anexo 4. HOJA DE VIDA
Representante Legal”
{Folios: 5)
Hoja de Vida formato Funcién PUblica para
Representante Legal

6.- ACREDITACION PAGO SISTEMAS DE SALUD, RIESGOS PROFESIONALES, PENSIONES Y
APORTES A LAS CAJAS DE COMPENSACION FAMILIAR, INSTITUTO COLOMBIANO DE
BIENESTAR FAMILIAR, SENA: Como requisito indispensable para la presentacién de la
propuesta la PERSONA NATURAL deberd acreditar el pago de los factores que conforman
el régimen de seguridad social integral en salud mediante la entrega del Ultimo recibo de
pago de salud, pensiones, riesgos profesionales y aportes parafiscales, que deberd
corresponder al mes inmediatamente anterior a la fecha de cierre.,

La PERSONA JURIDICA deberd acreditar el pago de los aportes de sus empleados a los
sistemas de salud, riesgos profesionales, pensiones y los aportes a las Cajas de
Compensacion Familiar, Instituto Colombiano de Bienestar Familiar y Sena, mediante
certificacion expedida bajo la gravedad del juramento, por el revisor fiscal cuando este
exista de acuerdo a los requerimientos de ley o por el representante legal, dentro de un
lapso de 6 meses (meses completos) hacia atrds, contados a partir de la fecha de
presentacion de la propuesta, o en su defecto a partir del momento de su constitucion si
su existencia es menor a éste tiempo.
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Se verificard su cumplimiento en la revisién de la oferta. PASA -NO PASA.

PRESENTA Y (CUMPLE)
Documenio: “*Anexo 5. DECLARACION PAGO
HYDROCHEMICAL SAS PARAFISCALES"

(Folios: 1)

Certifica el Representante Legal

7.- CLASIFICACION RUT: Fotocopia del RUT de la persona natural o de la persona juridica
en donde se evidencia gue estd inscrito en el siguiente cédigo.

cODIGO DESCRIPCION
7120 Ensayos y andlisis técnicos
7110 Actividades de arquitectura e ingenieria y otras
actividades conexas de consultoria técnica

Se verificard su cumplimiento en la revisiéon de la oferta. PASA = NO PASA.

PRESENTA Y (CUMPLE)
Documento: "Anexo é. RUT Hydrochemical S.A.S
2021"
(Folios: 5)
NUmero de formulario 14735341158
Actividad: 7112, 4664, 8551 y 7120

HYDROCHEMICAL SAS

8.- COMPROBANTE DE PAZ Y SALVO, BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES DE L
CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA: Presentar Anfecedentes Fiscales de la person
juridica, del Representante Legal de la persona juridica, o de la persona natural vigent
con una expedicién minima de 30 dias de antelacidon a la fecha de la presentacion de |
oferta.

Q"p QP

Se verificard su cumplimiento en la revision de la ofeta. PASA - NO PASA.

PRESENTA Y (CUMPLE)
Documento: "Anexo 7. ANTECEDENTES FISCALES
Persona Juridica"
(Folios: 1)
"No se encuenfra reportado como responsable
fiscal” ‘
Persona Juridica, Cédigo de verificacién No.
9012021620210705223703 del 05/07/2021
Documento: "Anexo 8. ANTECEDENTES FISCALES
Representante Legal”
(Folios: 1)
"No se encuentra reportado como responsable
fiscal”
Representante Legal de la Persona Juridica,
Codigo de verificacién No. 93368173210705223406
del 05/07/2021 «

HYDROCHEMICAL SAS
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9.- CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS OTORGADO POR LA PROCURADURIA
GENERAL DE LA NACION: Presentar Antecedentes Disciplinarios de la persona juridica, del
Representante Legal si es persona juridica o de la persona natfural vigente con unag
expedicion minima de 30 dias de antelacion a la fecha de la presentacion de la oferta.

Se verificard su cumplimiento en la revisién de la oferta. PASA - NO PASA.

PRESENTA Y (CUMPLE)
Documento: “Anexo 9. ANTECEDENTES
DISCIPLINARIOS Representante Legal”
HYDROCHEMICAL SAS (Folios: 1)
“No registra sanciones ni inhabilidades vigentes”
Certificado No. 170593474 del 05/07/2021
Representante Legal de la Persona Juridica.

10.- CERTIFICACION DE ANTECEDENTES JUDICIALES: Presentar antecedentes judiciales de la
persona natural o del representante legal y de la persona juridica.

Se verificard su cumplimiento en la revisién de la oferfa. PASA - NO PASA.

PRESENTA Y (CUMPLE)
Documento: "Anexo 10. ANTECEDENTES JUDICIALES”
(Folios: 1)
HYDROCHEMICAL SAS “No tiene asuntos pendientes con las autoridades
judiciales”
Certificado del 05/07/2021
Representante Legal de la Persona Juridica

11.- CERTIFICADO DE INSCRIPCION EN EL SISTEMA DE INFORMACION DE PROPONENTES DEL
IBAL SIP. El oferente deberd acreditar que se encuentra inscrito y registrado en el registro
de proponentes del IBAL. Es condicién de participacion frente a la entidad.

Se verificard su cumplimiento en la revisién de la oferta. PASA —NO PASA

PRESENTA Y (CUMPLE)
Documento: "Anexo 11. REGISTRO SIP IBAL-2742
HYDROCHEMICAL SAS APROBADO"
{Folios: 1)
NUmero de Registro 2742

12.- CERTIFICADO CUMPLIMIENTO AL SISTEMA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO: El
oferente inferesado en participar de este proceso de contratacién deberd presentar la
siguiente informacién, segin sea el caso:

. Si_es persona juridica: Presentar certificacién suscrita por la persona natural y/o
representante legal si es persona juridica, en la que conste que cuenta con politicas
escritas de seguridad y salud en el trabajo, encaminadas a la prevencién de accidentes
de trabajo, enfermedades laborales asi como la preservacidn del medio ambiente,

Pagina 5 de 11
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promocion y proteccion de la salud de todos los trabajadores que tenga a su cargo y que
prestardn los servicios al IBAL S.A E.S.P OFICIAL, asi mismo indicardn que no tendrdn sub
contratistas, sin importar la relacién contractual que posean y que cuentan con programa
de capacitacién en seguridad y salud en el trabagjo, procedimientos e instructivos de
seguridad y salud en el frabajo. (Esto para el caso de contratistas que tengan desde un (1)
frabajador en adelante.

. Si es persona juridica y/o persona natural y no tiene ni un (1) {rabajador a su cargo:

Presentar certificacion suscrita por el futuro contratista en la que indica que aceptaiy
acoge las politicas de seguridad y salud en el trabojo del IBAL S.A. ES.P OFICIAL,
encaminada a la prevencion de accidentes de trabajo, enfermedades laborales st
como la prevencion del medio ambiente, promocién y proteccion de la salud, participar
de los programa de capacitacién en seguridad y salud en el frabajo, asi como también
acoger los procedimientos e instructivos de seguridad y salud en el trabdjo del IBAL S.A
E.S.P OFICIAL. |

Se verificard su cumplimiento en la revisién de la ofeta. PASA ~-NO PASA

PRESENTA Y (CUMPLE)
HYDROCHEMICAL SAS Documento: Ane)((f?o:ig:sﬁﬁRﬂHCADo SG SST" ¢
Certifica el Representante Legal

13.- CERTIFICACION JURAMENTADA DE NO ESTAR INCURSO EN INHABILIDAD O
INCOMPATIBILIDAD: El proponente certificard bajo la gravedad de juramento que se
entiende prestado con la firma del documento, que no se encuenira incurso dentro de las
causales de inhabilidad e incompatibilidad establecidas por la ley, que no tiene a la
fecha de presentacion de la oferta deudas con las entidades del Municipio de lbagué,
con la Contaduria PUblica. En caso positivo sefialar si tiene acuerdo de pago vigente
indicando su fecha e identificacién con la entidad y monto conciliado.

Se verificard su cumplimiento en la revisién de la oferta. PASA -NO PASA

PRESENTA Y (CUMPLE) ;
Documento: "Anexo 13. CERTIFICADO DE NO
HYDROCHEMICAL SAS INHABILIDAD E INCOMPATIBILIDAD"

(Folios: 1)

Cerlifica el Representante Legal

14.- CONSTANCIA DE NO ESTAR INSCRITO EN EL SISTEMA DE REGISTRO NACIONAL DE
MEDIDAS CORRECTIVAS DE LA POLICIA NACIONAL (SRNMC). El proponente debetd
aportar pantallazo de no estar inscrito en el SRNMC de la Policia Nacional de la persona
natural o del representante legal de la persona juridica, con méximo 30 dias de
antelacién a la fecha de presentacion de la oferta. Lo anterior conforme lo establecido
en los articulos 183 y 184 de la ley 1801 de 2016, por la cual se establece el Cddigo
Nacional de Policia y Convivencia.
Cuando se irate de Consorcio o Unidn temporal cada uno de sus integrantes deberd
anexar esta  informacidn por separado. Este documento se puede obtener e;an
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hitps://srvpsi.policia.gov.co/PSC/Hrm_cnp _consulta.aspx

En todo caso de no presentarse este documento el comité evaluador designado para
este proceso de contratacién, dentro del plazo para presentar informe de evaluacién
deberd consultarlo para verificar que el oferente no se encuentra reportado en el Registro
Nacional de Medidas Correctivas e imprimird la constancia de la verificacién efectuada.

En caso de que el oferente este reportado en el Registro Nacional de Medidas Correctivas
como infractor dard lugar al rechazo de la oferta.

Se verificard su cumplimiento en la revisién de la oferta. PASA — NO PASA

PRESENTA Y (CUMPLE)
Documento: “Anexo 14. CERTIFICADO SNRMC"
{Folios: 1)
HYDROCHEMICAL SAS “No tiene medidas correctivas pendientes por
cumplir’

Fecha 05/07/2021
Representante Legal de la Persona Juridica

OBSERVACIONES REVISION JURIDICA: Se concluye producto de la revisién juridica de la
oferta recibida, lo siguiente:

a.- E proponente HYDROCHEMICAL SAS: Cumple con las exigencias de Contenido
Juridico de la presente invitacién.

CONSOLIDADO CRITERIOS DE ADMISION Y HABILITACION ASPECTO JURIDICO

DOCUMENTOS DE
PROP. PROPONENTE CONTENIDO JURIDICO
1 HYDROCHEMICAL SAS ADMITIDO

Il. DOCUMENTOS DE CONTENIDO TECNICO

1. PROPUESTA ECONOMICA

Se aportard en original firmada por el Representante Legal de la persona juridica. La
propuesta econdmica conforme con el ANEXO establecido para tal fin, cumpliendo todas
las caracteristicas técnicas exigidas en él.

Con su presentacién el oferente manifiesta que conoce las condiciones técnicas de la
contratacioén.

Nota 1: La propuesta presentada por el oferente debe cumplir con la totalidad del anexo
técnico, cualquier modificacién de los ftems, condicionamientos, o incumplimiento del
anexo, genera el rechazo de la oferta.

Asi mismo, si el proponente participo en el andlisis de los precios del mercado, y su oferta

Péagina 7 de 11
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supera el valor cotizado inicialmente deberd aportar adicionalmente justificacion dé
incremento con el comparativo de la validez de su oferta.

%4

>

Nota 2: El precio unitario de la oferta econdmica no podrd superar el promedio del preci
del LADRILLO, establecido en el estudio de mercado, que se publica junto con |
invitacion a ofertar y/o el pliego de condiciones. En caso de que un ftem supere dich
promedio, se genera el rechazo de la oferta.

[oRNoNNe]

Factor Ponderable en el Proceso POR ENDE NO SUBSANABLE

PRESENTA Y (CUMPLE)
HYDROCHEMICAL SAS Documento: Anex?F;ﬁ.oirg)puesfc Economica
Firmada por Representante Legal

2. PROPUESTA TECNICA

El proponente deberd aportar propuesta técnica en la que indica la metodologia
realizar y demds aspectos a considerar para la prestacion del servicio.

Q

PRESENTA Y (CUMPLE)
HYDROCHEMICAL SAS Documento: Ane(;g”]Oi.. ;;opues‘ro Tecnica
Firmada por Representante Legall

3. RESOLUCION DE ACREDITACION IDEAM

Deberd presentar certificado del laboratorio que realizard la toma de muestras y el andlisis
de las mismas, el cual debe estar debidamente acreditado ante el IDEAM (Resolumon
Vigente), este puede ser subcontratado, no obstante, en cualquier caso, debe presen’r@r
el respectivo soporte y/o la resolucidén que asi lo certifique.

PRESENTA Y (CUMPLE)
Documento: "Anexo 17. RESOLUCION DE
HYDROCHEMICAL SAS ACREDITACION LABORATORIO"

(Folios: 28)

Acreditacién IDEAM Vigente

OBSERVACIONES REVISION TECNICA: Se concluye producto de la revision técnica de las
ofertas recibidas, que Cumplen la exigencia del pliego.

PROP p nte V/r total de la oferta econémicla
) ropone (IVA incluido, si aplica al proceso)
i HYDROCHEMICAL SAS $8.009.652,00

I1LCONSOLIDADO CRITERIOS DE ADMISION Y HABILITACION ASPECTO TECNICO
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DOCUMENTOS DE
PROP. PROPONENTE CONTENIDO TECNICO
1 HYDROCHEMICAL SAS ADMITIDA

lll. EXPERIENCIA

1. EXPERIENCIA GENERAL Y/O ESPECIFICA DEL PROPONENTE

El interesado en postular su oferta deberd presentar experiencia de minimo (1) confrato
y/o certificacién, mdximo los que considere necesarios, suscritos con entidades publicas o
privadas con objeto similar al de este proceso (CARACTERIZACION DE LODOS O AGUAS
RESIDUALES), cuya sumatoria sea igual o exceda el 100% del presupuesto oficial.

Nota 1.

Para acreditar experiencia con el sector publico, el proponente deberd aportar:

1. Copia del contrato junto con copia del acta final y/o de liquidacién del respectivo
contrato.,

Para acreditar experiencia con el sector privado deberd aportar:

1. Copia de la certificaciéon de la entidad contratante que debe contener como
minimo datos de identificacién de la empresa, direccion, teléfono, Nit, datos del
contrato como fecha de inicio y terminacién, valor, descripcidén de actividades
realizadas, ademds deberd adjuntar copia de la respectiva factura de venta.

Nota 2: §i la constitucién del proponente es menor a tres (3) afios puede acreditar la
experiencia de sus accionistas, socios o constituyente.

Nota 3: Para calcular la experiencia el proponente actualizara e valor de los contratos
aportados al SMMLV, de la siguiente manera: VFC/SMML

VFC= Valor final def contrato

SMML= Salario minimo vigente para el afio de suscripcidn del contrato

VE= VFCS * SMMLV

VE= Vdlor de la experiencia
VFCS= Valor final del contrato en salarios
SMMLV= Salario minimo mensual legal vigente para la actual vigencia fiscal (2020)

Para el cdiculo del valor del contrato en salarios minimos mensuales, se presenta la tabla
de evolucién del salario minimo mensual de manera sucesiva a tulo de ejemplo:

PERIODO SMLMV
Enero 1 de 2017 a Dic. 31 de 2017 737.717
Enero 1 de 2018 a Dic. 31 de 2018 781.242
Enero 1 de 2019 a Dic. 31 de 2019 828.116
Enero 1 de 2020 a Dic. 31 de 2020 877.803
Enero 1 de 2021 a Dic. 31 de 2021 908.524
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SE VERIFICARA SU CUMPLIMIENTO EN LA REVISION DE LA OFERTA. PASA - NO PASA, EL NO
CUMPLIMIENTO DE LA EXPERIENCIA EN LA FORMA SOLICITADA LO HARA INCURRIR El
CAUSAL DE RECHAZO.

1

PRESENTA Y (CUMPLE)

Documento: “Anexo 18. Experiencia general y especifical
{Folios: 26)

1) Copia de Contrato de Servicio No. 048 d
17/11/2020 suscrito con el IBAL SA ESP OFICIAL
Copia de Acta de Liguidacidon suscrita e

31/05/2021 por $6.758.248,00.

HYDROCHEMICAL SAS 2) Certificacion ATESA DE OCCIDENTE SA ESP d
Orden de Compra No. 002-OCS-0180 expedida &
10/07/2020 y Factura de Venta No. C48 d
06/08/2019 por $21.494.654,00.

3) Copia de Orden de Compra de Servicio No. 001~
OCS-00001705 de 06/08/2019 suscrito co
INTERASEO DEL VALLE SA ESP con fecha d
06/08/2019 y Factura de Venta No. C51 d
12/09/2019 por $12.120.749,00.

(O]

L

Q=0

[ORORS]

CONSOLIDADO REVISION EXPERIENCIA

OBSERVACIONES REVISION EXPERIENCIA: Se evidencia que una vez otorgado un plazo

para subsanar documentos por parte de los Proponentes, el comité evaluador determina
el siguiente consolidado de revision experiencia: i

PROP. PROPONENTE EXPERIENCIA

1 HYDROCHEMICAL SAS ADMITIDA

IV. CRITERIOS DE EVALUACION

| PROPONENTE || ASPECTO ECONOMICO || TOTAL PUNTOS

1 HYDROCHEMICAL SAS | 100 PUNTOS | 100

V. RECOMENDACIONES DE ORDEN DE ELEGIBILIDAD DE PROPUESTA

Con base en el informe, el comité evaluador sugiere al ordenador del gasto el siguiente
orden de elegibilidad, teniendo en consideracién que HYDROCHEMICAL SAS, oferid

acredita las exigencias en la invitacion N° 104 de 2021:

| PROPONENTE || orden de Elegibilidad |
1 HYDROCHEMICAL SAS [ 1 |

P&gina 10 de 11
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PROPONENTE: HYDROCHEMICAL SAS

NIT 901.202.162-0
REPRESENTANTE LEGAL: JOSE NELSON MARTINEZ CRUZ
DOCUMENTO DE IDENTIDAD 93.368.173

TIPO DE EMPRESA: Persona Juridica
REGIMEN Comin

Valor de la oferta econdémica IVA
INCLUIDO

$8.009.652,00

Orden de Elegibilidad

1

VALOR A CONTRATAR

$ 8.009.652,00

En constancia se firma por el comité evaluador, a los catorce (14) dias del mes de julio de

2021.

Comité evaluador,

RUTH%ELENA SALAZAR TORRES
Profesional Especializado i
Tratamiento de Aguas Residuales

gAgf%@A N%R;\Xq\g& ES ARCILA

Asesor Externo
Revisidn Juridica
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